SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

            RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS DA PROAE - EDITAL 24/2018

RESULTADO DA RENOVAÇÃO DA BOLSA DE APOIO A PESSOAS COM NECESSIDADES

EDUCATIVAS ESPECIAIS 2018.1 E 2018.2

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o  EDITAL Nº 24/2018 que

trata da RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS DA PROAE, divulga.

Os que NÃO RENOVARAM deverão entrar no site www.proae.ufba.br e preencher o formulário

online em   Formulário de Renovação 2018.1 e 2018.2. É necessário fazer a renovação

justificando o motivo pelo qual NÃO efetuou no prazo estabelecido pelo Edital. Os recursos

poderão ser feitos em fase única, no período de 22 a 24 de outubro de 2018.

Será de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificação

de resultados deste Edital pelo site oficial da PROAE.

RENOVAÇÃO DEFERIDAS PARA APOIO A PESSOAS COM NECESSIDADES
EDUCATIVAS ESPECIAIS 2018.1 e 2018.2

NOME MATRÍCULA

Adriana Souza Monteiro Biotecnologia

Aline Priscila Alves Silva B. I Em Saúde

Amanda Blesa Viana Nutrição - Salvador

Cleciane Cruz Dos Sanros Psicologia

Daniel Marcelino De Jesus Engenharia Elétrica

Elielson Santos De Azevedo Odontologia

Elisângela Oliveira Matos Pedagogia

Evangel Vale Dos Santos Junior B. I Em Artes

Flávia Barbosa De Almeida Santana Fonoaudiologia

http://www.proae.ufba.br/

Jorge Neris Ciências Sociais

José Ednilson Almeida Do Sacramento Comunicação

Rangel Ferreira Costa Engenharia Civil

Rodrigo Silva Soares Ferreira Engenharia De Produção

Rosemauro Santos Rocha Direito

Sidnei De Sousa Santos B. I Em Artes

Silas Reis De Oliveira Medicina

Tyrone Souza Lima Dos Santos Serviço Social

Valéria Alves Da Silva Fisioterapia

Salvador, 15 de outubro de 2018

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil